4.3 A PRODEPA tem até 30 (trinta) dias corridos para emitir o Termo de Aceite Definitivo 
após o recebimento dos produtos ou serviços.

4.4 A PRODEPA tem até 15 (quinze) dias corridos para emitir o ateste da Nota Fiscal a 
emissão do Termo de Aceite Definitivo.

5.CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1 O valor Global da contratação é de R$ 21.630,00 (vinte e um mil, seiscentos e trinta 
reais ). 

5.2. Nos valores acima foram considerados na composição do preço do objeto licitado todos os 
custos, aí incluídos as peças, assessórios e equipamentos de reposição, seguros, fretes, 
tributos(impostos, contribuições, taxas), encargos previdenciários, trabalhistas e comerciais de

[...]

CABO AOC – Cabo Ótico Ativo QSFP28 TO QSFP28 (10 m)

1. Deve ser compatível com o padrão QSFP28 de 100G;
2. Cabo ótico multimodo com comprimento de 10 metros

COMPATÍVEIS COM O HUAWEI NETENGINE 8000 F1A-8H20Q

FOLDER DO PRODUTO ANEXO CONTENDO TODAS AS CARACTERÍSTICAS

TOTAL: R$ 32.270,00

VALOR POR EXTENSO: Trinta e Dois Mil, Duzentos e Setenta reais

Todos os produtos ofertados têm garantia mínima de 1 ano.
O prazo de validade da proposta de preços é de 90 (noventa) dias corridos.

Todos os equipamentos ofertados serão fornecidos com todos os cabos necessários para funcionamento
com cd’s de drivers de instalação, manuais técnicos do usuário e de referência, contendo todas as